

MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

Havlíčková 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČO: 00275336

Veřejná zakázka: Oprava střešního pláště společenského centra Rychnov nad Kněžnou objekt „A“

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou

IČO: 00275336

Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa, starosta

Profil zadavatele: https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html

ADMINISTRÁTOR (zástupce zadavatele/pověřená osoba):

RNDr. Tomáš Kytlík

Telefon: +420 722 943 646

E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Výše uvedený zadavatel za použití § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a uveřejním na profilu zadavatele dne 17. 01. 2024.

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle písm. l) Výzvy. V souladu s ustanovením písm. l) Výzvy, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně bez předchozí žádosti.

Dotaz č. 6

Položka č. 74, rezerva -nepředvídané práce. Jak má tato položka být oceněna ze stany zhotovitele, když v době soutěže nemůže mít tušení, jaké nepředvídané práce mohou vznikat? Nebylo by vhodné tuto položku ocenit pro všechny uchazeče pevně danou cenou?

Odpověď č. 6

Zadavatel požaduje, aby všichni účastníci (dodavatelé) doplnili jednotkovou cenu „0“ Kč.

Dotaz č. 7

Položka č. 4 Montáž prefabrikovaných stropních panelů š.do 1200 délky do 3800 mm. Tato položka uvádí jen montáž a tedy chybí položka materiálu. Jak máme ocenit materiál stropního panelu a jakých přesně rozměrů má být?

Odpověď č. 7

Jedná se o zpětnou montáž stávajících panelů – viz. poznámka na výkrese: Po nafoukání izolace do stávající vzduchové mezery střešního pláště dojde – ke zpětnému osazení dočasně demontovaných sklokeramických panelů a plechů s nabetonávkou.

Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování nabídky.

Při zpracování nabídky je účastník/dodavatele povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: https://zakazky.rychnov-city.cz/contract_display_120.html.

Rychnov nad Kněžnou 06.02.2024

RNDr. Tomáš Kytlík
administrátor